



تاریخ
۴
آبان
۱۳۹۶
پنج‌شنبه

استان فارس

کازرون

معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

هیئت‌های مذهبی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون پاسخگوی شبهات فرهنگی هستند



معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با معرفی کانال تلگرامی ویژه هیئت‌های مذهبی این دانشگاه برای اطلاع‌رسانی، پوشش اخبار فرهنگی و پاسخگویی به شبهات فرهنگی گفت: این کانال با هدف ارتباط بیشتر بین دانشگاه و دانشجویان راه‌اندازی شده است و باید نهایت بهره‌گیری را از این طریق انجام داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، علی اکبر عارف در نخستین جلسه هیئت‌های مذهبی رهروان ولایت، رهپویان مهدویت و آل‌یاسین باهدف آشنایی بیشتر اعضا و دانشجویان جدید با نوع فعالیت‌های فرهنگی، مذهبی این تشکله‌ها برگزار شد. با قدردانی از تلاش هیئت‌های مذهبی در برگزاری برنامه‌های فرهنگی، مذهبی و همچنین همکاری خوبی که تا با حوزه فرهنگی دانشگاه داشته‌اند، اظهار کرد: «هیئت‌ها باید برنامه منظم و مدون خود را در طول‌ترم تهیه و برای تصویب و اختصاص بودجه در اختیار معاون فرهنگی دانشجویی قرار داده تا براساس اولویت و عدم تداخل با دیگر برنامه‌ها اجرا شود.»

مسئول کانون قرآن و عترت این دانشگاه نیز از فعالیت‌های چشمگیر دو هیئت رهروان ولایت و رهپویان مهدویت در طول سال گذشته تشکر کرد و گفت: «هیئت‌ها علاوه بر فعالیت‌های فرهنگی به لحاظ آموزشی، انضباطی و اخلاقی و رفتاری در دانشگاه الگو و سرآمد هستند.»

فرزانه شیرویس زاده افزود: «تشکل‌های دانشجویی باید بدور از ارائه برنامه‌های تکراری و موازی کاری در کنار هم به رقابت سالم و رفاقت پایدار بپردازند و در آینده شاهد پیشرفت و ارتقای کیفی و کمی فعالیت‌های فرهنگی، مذهبی آنان در واحد و استان باشیم.»

اعزام ۱۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد کازرون به‌سفر زیارتی مشهد مقدس

واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی کازرون به‌مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی ۱۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت را در قالب (شوق زیارت) به مشهد مقدس اعزام نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی کمیته امداد کازرون، رییس کمیته امداد امام خمینی کازرون، پرویز شفیعی با اعلام این خبر گفت: به‌مناسبت فرا رسیدن اربعین حسینی ۱۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت مناطق محروم کازرون و حومه در قالب (شوق زیارت) که تاکنون به زیارت امام رضا(ع) مشرف نشده‌اند، در قالب ۳ کاروان به مشهد مقدس اعزام شدند.

لازم به‌ذکر است برای این سفر معنوی بیش از ۲۰ میلیون تومان توسط کمک‌های مردمی هزینه شده و در این سفر معنوی مددجویان از برنامه‌های فرهنگی، زیارتی بهره‌مند خواهند شد.

این مقام مسئول ابراز داشت: از سال ۸۷ طرح حج فقرا یا «حسرت دیدار» یا شوق زیارت توسط این نهاد اجرا می‌شود و هر سال ۷ کاروان متشکل از سالمندان مرد یا زن، دانش‌آموزان و دانشجویان و دختران در شرف ازدواج به این سفر معنوی اعزام می‌شوند.

وی در پایان از خیرین و نیکوکاران خواست تا در صورت تمایل در این طرح خدایندانه شرکت نمایند.

با اعتباری بالغ بر ۵/۳ میلیارد تومان؛

کلنگ آغاز ساخت ساختمان جدید پلیس راه

کازرون به شیراز به زمین زده شد

کلنگ آغاز ساخت ساختمان جدید پلیس‌راه کازرون به شیراز با اعتباری بالغ بر ۵/۳ میلیارد تومان به زمین زده شد.

سرویس خبری: داود کشاورز/ باحضور سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، سجادی‌فرد معاون حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، سرهنگ پهلوان فرمانده پلیس راه قائمیه، امیری رییس راه و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان کازرون، کلنگ احداث ساختمان جدید پلیس راه کازرون به شیراز در زمینی به مساحت ۵ هزار مترمربع، با زیربنای ۵۵۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۵/۳ میلیارد تومان به زمین زده شد.

در این مراسم سجادی‌فرد معاون حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: با توجه به این‌که جاده‌های شهرستان کازرون یکی از راه‌های مهم ترانزیت در استان فارس و وجود این پلیس راه مورد نیاز این شهرستان است، تلاش می‌شود تا هشت ماه آینده ساخته شود.

در ادامه سیدکمال علوی گفت: ساخت این پلیس‌راه یکی از خواسته‌های مردم شهرستان کازرون است.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان خواستار شد؛

تأمین امکانات لازم اداره استاندارد لارستان

فرماندار ویژه لارستان خواستار افزایش نیروی انسانی، تأمین خودرو و دیگر امکانات و تجهیزات برای اداره استاندارد و توجه ویژه به این شهرستان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ رییس گروه تشکیلات و نوسازی سازمان ملی استاندارد ایران با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و

رییس اداره میراث فرهنگی مرودشت معرفی شد

طی حکمی از سوی مصیب امیری، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس بهمن مردانی به‌عنوان سرپرست جدید اداره میراث فرهنگی مرودشت معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، طی مراسمی با حضور جمشید معینی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی میراث فرهنگی فارس، فضل‌الله خالویی مسئول امور شهرستان‌های اداره کل و کارکنان میراث فرهنگی مرودشت، بهمن مردانی از کارشناسان پایگاه پژوهشی پارسه-پاسارگاد و مسئول گردشگری اداره میراث فرهنگی این شهرستان به‌عنوان سرپرست جدید اداره میراث فرهنگی مرودشت معرفی شد.

همچنین در این مراسم از تلاش‌های سعید صفرزاده، رییس سابق اداره شهرستان تجلیل به‌عمل آمد. بنابراین گزارش، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی میراث فرهنگی فارس در پایان مراسم از کارگاه مرمت و پژوهش گروه کاوش تل آجری بازدید کرد.

گفت‌وگو نمود.

مریم رهبری به اتفاق علیرضا خدادادی کارشناس کنترل پروژه دفتر برنامه‌ریزی، نوسازی و تحول اداری و سهیلا طیبی رییس گروه برنامه‌ریزی تشکیلات و نوسازی سازمان ملی استاندارد ایران با جلیل حسینی با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت‌وگو نمود.

در این دیدار که محمدرضا مظفری رییس دفتر نماینده مردم لارستان، خنج و گراش و رحیمی نژادان رییس اداره استاندارد لارستان نیز حضور داشتند، فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با توجه به گستردگی این شهرستان خواستار افزایش نیروی انسانی، تأمین خودرو و دیگر امکانات و تجهیزات برای اداره استاندارد و توجه ویژه به این شهرستان شد.



رییس گروه تشکیلات و نوسازی سازمان ملی استاندارد ایران نیز همچنین در سخنانی قول پیگیری نکات مطرح شده توسط فرماندار را داد.

گفتنی است نمایندگی استاندارد لارستان به سطح اداره ارتقا یافته است.

تونلی که ذره ذره در قلب

بالنگستان فرو می‌رود

عملیات حفاری تونل شهدای خلیج فارس با فعالیت دو شیفت کاری به عمق ۳۴۰ متری رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان، علی سلحشوری معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس پنجشنبه ۲۷ مهرماه از کارگاه حفاری تونل شهدای خلیج فارس به صورت میدانی از اقدامات صورت گرفته بازدید کرد. سلحشوری با حضور در عمق ۲۴۰ متری تونل شهدای خلیج فارس در مورد مشکلات تأمین مالی این پروژه گفت: «بیشتر پروژه‌های استان با این مشکل روبه‌رو هستند؛ اما ما تلاش داریم از منابع موجود حداکثر استفاده را داشته باشیم و تکمیل سریع‌تر پروژه‌های نیمه‌تمام مانند تونل از اولویت‌های ماست.»

مشاور پروژه تونل شهدای خلیج‌فارس در مورد این طرح گفت: «تونل شهدای خلیج فارس به طول ۸۲۰ متر احداث می‌شود. ۸۰ متر حفاری در جبهه جنوبی در سال‌های پیش انجام شده است درحال حاضر حفاری در جبهه شمالی به عمق ۲۴۰ متری رسیده است و با این تفاسیر جمعاً ۳۴۰ متر حفاری در این تونل به اتمام رسیده است.»

محمدباقر تنهایی‌پور رییس اداره راه و شهرسازی گزارش در مورد دلیل کندی روند حفاری این پروژه گفت: «خاک محل حفر تونل از نوع ریزی است و نمی‌توان با انفجارهای شدید کار را به پیش برد هر متری که عملیات حفاری انجام می‌شود هم‌زمان عملیات بتن‌ریزی و استحکام بدنه تونل نیز انجام می‌شود.»

درحال حاضر کمپ مهندسان و کارگران این پروژه در محل مستقر شده است و فعالیت کاری در این پروژه در دو شیفت و به صورت تمام وقت انجام می‌شود. تنهایی‌پور در مورد گردنه بالنگستان گفت: «یکی از اهداف اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان حذف نقاط حادثه‌خیز و خطرناک در محورهای مختلف می‌باشد و احداث تونل شهدای خلیج فارس را یکی از همین اقدامات مهم در این راستا عنوان کرد.»

وی ادامه داد: این گردنه در بین آرد و فداغ یکی از محورهایی قدیمی و حادثه‌خیز است. درحال حاضر نیز عملیات راهداری در این گردنه درحال انجام است و با پایان عملیات ساخت تونل و همچنین ساخت نقاط اتصال این مسیر، ۱۲ کیلومتر کوتاه‌تر خواهد شد.»

درحال حاضر اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان سه تونل را در جنوب استان فارس در دست ساخت دارد. تونل شهدای خلیج فارس در حوزه شهرستان گراش قرار دارد و با ساخت آن گردنه بالنگستان حذف خواهد شد. تونل شهید باقری در حوزه شهرستان لامرد قرار دارد. این تونل با طول ۲۶۰۰ متر بزرگترین تونل جنوب کشور است و با ساختن آن گردنه اشحام از مسیر خنج - لامرد حذف می‌شود. با ساخت این دو تونل دسترسی مناطق جنوبی و مرکزی استان فارس به عسلویه و منطقه ویژه پارس‌جنوبی تسهیل خواهد شد.

تونل وحدت، موازی با تونل بز در جاده لار به جهرم سومین تونل در دست ساخت است. با ساخت این تونل امکان دو بانده شدن بز گراه لار- جهرم - شیراز فراهم می‌شود.

رستم

کشف آثاری از دوران پارینه سنگی

در غار بوف رستم

باستان‌شناسان ایرانی و آلمانی در پایان فصل چهارم کاوش علمی باستان‌شناسی در غار بوف شهرستان رستم، یافته‌های جدیدی از دوران پارینه سنگی میانی و پارینه سنگی جدید شامل دست ابزارهای سنگی، بقایای استخوان‌های جانوری و دانه‌های گیاهی شناسایی کردند.

مسئول اداره میراث فرهنگی شهرستان رستم، با بیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: غار یاد شده دارای توالی استقراری از دوران پارینه سنگی میانی تا فرا پارینه سنگی است و از آنجا که بقایای استخوان انسانی در این مکان یافت نشد، نمی‌توان گونه‌های انسانی متعلق به آن دوران را مشخص کرد. مقامات محمودی بیان داشت: یافته‌های دوران پارینه سنگی جدید مربوط به انسان مدرن یا هوموساپین است.

وی ادامه داد: فصل چهارم کاوش علمی باستان‌شناسی غار بوف شهرستان رستم که با همکاری مشترک پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشورمان و دانشگاه ژوینینگ آلمان انجام شد، از سیزدهم شهریور تا بیست و هفتم مهرماه ۹۶ به طول انجامید.

محمودی اظهار کرد: هدف از انجام این پژوهش، لایه نگاری باستان‌شناسی این غار تاریخی و باستانی برای مشخص کردن وضعیت استقرار و سکونت انسان در آن و همچنین بازسازی شرایط زیست محیطی و آب و هوایی منطقه در ۵۰ هزار سال گذشته بوده است.

او گفت: سرپرستی این پروژه پژوهشی را دکتر محسن زبیدی و پرفسور نیکلاس کنارد بر عهده داشتند. شهرستان رستم به مرکزیت مصبیری در

فاصله ۱۷۸ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

داراب

پیش‌بینی برداشت ۳۳ هزار تن انار در داراب

معاون باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان داراب گفت: به سبب بارندگی‌های مناسب و تا حدودی کاهش اثرات خشکسالی، پیش‌بینی می‌شود امسال متوسط تولید انار در هکتار این شهرستان به بیش از ۳۰ تن برسد و ۳۳ هزار تن محصول از باغ‌های این منطقه برداشت شود.

علی صوابگری، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: در این شهرستان متوسط تولید انار در هکتار در سال‌های گذشته به‌دلیل خشکسالی و زیان‌های ناشی از آفتاب سوختگی ۱۸ تن بود. وی افزود: سطح زیر کشت انار در شهرستان داراب یک هزار و ۴۰۰ هکتار است که از این میزان یک هزار و ۱۰۰ هکتار آن بارور و ۳۰۰ هکتار غیر بارور است.

وی، با اشاره به اینکه برداشت انار در شهرستان داراب تا آخر آذرماه ادامه دارد، گفت: شرایط جغرافیایی، اقلیم مطلوب، استفاده از گونه‌های مناسب، مبارزه بیولوژیک و تلفیقی برای مقابله با آفت‌ها و استفاده از سموم مجاز توسط باغداران با اعمال نظارت کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی موجب تولید انار با کیفیت و بازاریابند در شهرستان داراب شده و محصول این منطقه در زمره محصولات سالم قرار گرفته است.

صوابگری بیان کرد: مهم‌ترین ارقام انار شهرستان داراب شامل رباب، جزی، حسین آقایی، اشکتو، ملکی و سفید و ترش است و این محصول بیشتر در بخش‌های جنت، مزرک و رستاق این شهرستان تولید می‌شود. وی ادامه داد: بازارهای هدف محصول انار داراب شهرهای همجوار، استان‌های هرمزگان، کرمان، تهران و اصفهان است و میزان قابل توجهی از این محصول نیز به شهرهای حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.

صوابگری، مهم‌ترین مشکل تولید کنندگان انار در این شهرستان را بالا بودن هزینه‌های تولید نسبت به قیمت محصول عنوان کرد و افزود: تا چهار سال پیش صادرکنندگان انار به صورت مستقیم به باغداران این شهرستان مراجعه و این محصول را با قیمت خوب از آن‌ها خریداری می‌کردند اما از آن به بعد واسطه‌ها و دلالان برای خرید محصول آن هم با قیمت کمتر اقدام می‌کنند.

استان بوشهر

دفتر خدمات الکترونیک قضایی

در دشتستان بوشهر افتتاح شد

دفتر خدمات الکترونیک قضایی در آیینی با حضور رییس کل دادگستری استان بوشهر در شهر برازجان مرکز شهرستان دشتستان افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، رییس کل دادگستری استان بوشهر در این آیین گفت: این دفتر پس از شهرستان بوشهر دومین دفتر خدمات الکترونیک قضایی در این استان است که شاهد راه‌اندازی آن هستیم.

علی جمادی افزود: با توجه به اینکه شهرستان دشتستان و به‌ویژه شهر برازجان از پرجمعیت‌ترین شهرهای استان بوشهر است و نیاز به خدمات قضایی بیشتری در این منطقه احساس می‌شد، امروز برای راحتی و دسترسی آسان مردم به خدمات قضایی این دفتر راه‌اندازی شد.

وی بیان کرد: کسانی که به این دفتر مراجعه می‌کنند ابتدا مشاوره حقوقی می‌گیرند و این مشاوره حقوقی باعث طرح صحیح دعاوی می‌شود.

جمادی ادامه داد: این دعاوی باعث می‌شود که از اطلاع دادرس در رسیدگی‌ها جلوگیری شود. رییس کل دادگستری استان بوشهر اظهار کرد: راه‌اندازی و رضایت‌مندی مردم از این دفاتر در کشور و شهر بوشهر ما را مصمم به توسعه این مراکز کرده است.

وی گفت: از شاخص‌ها، اهداف و برنامه‌های مهم دادگستری استان بوشهر جلوگیری از اطاله دادرسی و تسریع در این زمینه و بالا بردن کیفیت قضایی در رسیدگی‌هاست که از اولویت برنامه‌های اصلی ماست.

شهر برازجان با بیش از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت مرکز شهرستان ۲۵۰ هزار نفری دشتستان در فاصله ۶۵ کیلومتری بوشهر واقع است.

استان خوزستان

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

آغاز عملیات اجرایی احداث مجتمع خدماتی

رفاهی بین راهی در مسیر شادگان به ماهشهر



خبرنگار و عکاس / ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: عملیات اجرایی احداث مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در مسیر شادگان - ماهشهر در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع آغاز شد.

نعمت‌اله آلبوغیبش طی بازدیدی از محل احداث مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در مسیر شادگان - ماهشهر اظهار داشت: عملیات اجرایی احداث این مجتمع در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع توسط بخش خصوصی آغاز شده و بر اساس برنامه‌ریزی‌های به‌عمل آمده در مدت ۱۸ ماه تکمیل می‌شود و به بهره‌برداری خواهد رسید. معاون فرماندار شادگان با اشاره به‌اینکه این مجتمع خدماتی رفاهی در مسیر شادگان - ماهشهر بعد از شرکت فولاد شادگان واقع شده است افزود: برای احداث فاز اول این مجتمع طبق پیش‌بینی‌های اولیه سرمایه‌گذار مبلغ ۲۵ میلیارد ریال هزینه خواهد شد. وی یادآور شد: در این مجتمع خدماتی رفاهی، رستوران، سوئیت، فروشگاه مواد غذایی و ... تعمیرگاه و کارواش، جایگاه سوخت، مسجد، سرویس‌های بهداشتی و پارکینگ وسایل نقلیه سبک و سنگین



صفحه
۳
شماره
۲۰۸۸
سال
بیست و سوم

جنوب ایران

احداث و راه‌اندازی خواهد شد. آلبوغیبش در ادامه به نقش‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی اشاره و خاطر نشان کرد: احداث مجتمع‌های خدماتی بین راهی اهداف عهده‌ای ازجمله فراهم کردن آسایش بیشتر رانندگان و مسافران با ارائه خدمات متمرکز و مناسب، جلوگیری از پراکندگی واحدهای خدماتی، دسترسی سریع رانندگان و مسافران به خدمات مورد نیاز و کاهش میزان تصادفات جاده‌ای، افزایش ضریب ایمنی جاده‌ها، کاهش اتلاف وقت رانندگان و مسافران، کاهش مزاحمت‌های ترافیکی و روان ساختن ترافیک جاده‌ها، فراهم‌سازی امکانات مناسب برای اقامه نماز و گسترش فرهنگ آن، ایجاد بستری مناسب جهت اشتغال‌زایی و... را در بر می‌گیرد.

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

لزوم رفع مشکلات دفع آب‌های سطحی

قبل از آغاز فصل بارندگی

معاون فرماندار شادگان در جلسه بررسی وضعیت دفع آب‌های سطحی بر لزوم رفع مشکلات موجود تأکید کرد.

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: نعمت‌اله آلبوغیبش در جلسه بررسی وضعیت دفع آب‌های سطحی که با حضور شهردار شادگان، رییس دفتر نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی و متولیان امور آب و فاضلاب در محل فرمانداری برگزار شد بر لزوم رفع مشکلات دفع آب‌های سطحی شهر شادگان قبل از آغاز فصل بارندگی تأکید کرد و گفت: تمهیدات لازم در این راستا باید هرچه سریع‌تر انجام گیرد.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به اینکه بیشتر معابر شهر شادگان با کمترین بارندگی دچار آبگرفتگی می‌شوند تسریع در رفع مشکلات بحرانی شهر از جمله منطقه جنب کارخانه یخ سازی بنی اسد، خیابان ۱۵ خرداد و اطراف مزار سیدعلی را خواستار شد.

وی با تأکید بر اینکه دفع آب‌های سطحی شهر شادگان باید با هماهنگی و همکاری اداره آبفا انجام شود اظهار داشت: در نهایت دفع آب‌های سطحی معابر شهر شادگان باید از طریق شبکه فاضلاب شهری هدایت شود که متأسفانه در زمان بارندگی به‌ویژه در هنگام قطعی شبکه برق سراسری، جوابگو نیست. آلبوغیبش در ادامه بر لزوم لایروبی شبکه فاضلاب شهری و تمهیدات لازم توسط آبفا تأکید و خاطر نشان کرد: تسریع در تکمیل پروژه‌های در دست اجرا و تأمین ژنراتور برق برای کلیه ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب، قطعاً در کاهش مشکلات دفع آب‌های سطحی و فاضلاب تأثیرگذار خواهد بود. در این جلسه شهرداری شادگان و اداره آبفا اعلام آمادگی کردند که در اسرع وقت ممکن عملیات اجرایی رفع مشکلات دفع آب‌های سطحی و فاضلاب را انجام دهند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

افزایش ۱۶ درصدی حوادث ناشی از کار

در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان پرونده‌های تشکیل شده در رابطه با مرگ ناشی از سوء‌صرف مواد مخدر طی سال ۹۵ در استان، افزایش ۱۲۵ درصدی نسبت به سال ۹۴ را نشان می‌دهد.

به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد کامروز امینی در جمع خبرنگاران افزود: طی سال ۹۵، ۲۵ پرونده فوتی ناشی از سوء‌صرف مواد مخدر در پزشکی قانونی استان تشکیل شد و این درحالی است که تعداد کل پرونده‌های تشکیل شده در این حوزه در سال ۹۴، ۱۲ مورد بوده است.

افزایش ۲۶ درصدی همسرآزادی در کهگیلویه و بویراحمد

وی به آمار همسرآزادی در این مدت اشاره کرد و گفت: ۳۹۶ پرونده در رابطه با همسرآزادی در پزشکی قانونی استان تشکیل شده که این تعداد پرونده افزایش ۲۶ درصدی نسبت به ۶ ماهه نخست سال قبل را نشان می‌دهد.

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: طی ۶ ماهه نخست سال ۹۵، ۳۱۴ مورد پرونده در رابطه با همسرآزادی تشکیل شده است.

امینی تصریح کرد: از تعداد پرونده‌های تشکیل شده در رابطه با همسرآزادی در این مدت ۴۹ مورد از شکایت در رابطه با همسر آزادی‌ها در حوزه مردان بوده است. وی ادامه داد: در ۶ ماهه نخست امسال در حوزه معاینات بالینی ۱۲ هزارو ۴۴۵ پرونده در موارد مختلف تشکیل شد. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در بخش معاینات اجساد ۲۸۴ جسد در ۶ ماهه نخست سال جاری مورد بررسی قرار گرفت، که این تعداد افزایش ۱۶۴ درصدی نسبت به آمار مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد.

امینی با اشاره به تعداد فوتی‌های ناشی از حوادث رانندگی طی ۶ ماهه نخست سال جاری تأکید کرد: طی ۶ ماهه ابتدایی سال جاری، ۹۱ نفر در محدوده راه‌های استان جان خود را بر اثر حوادث رانندگی از دست دادند، که از این تعداد ۲۶ نفر خانم‌ها و ۶۵ دیگر مربوط به آقایان است. در مدت مشابه سال قبل، ۹۲ نفر در حوادثی استان جان خود را از دست دادند.

۲۸۰۲ مصدومین ناشی از حوادث رانندگی کهگیلویه و بویراحمد

وی گفت: در حوزه مصدومین ناشی از حوادث رانندگی در ۶ ماهه اول امسال، ۲ هزارو ۸۰۲ مورد پرونده ثبت شده است، که این تعداد افزایش ۲۱۴ درصدی نسبت به آمار ۲ هزارو ۳۱۱ نفری مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد افزود: در ۶ ماهه نخست امسال، ۳۱۵۷ نفر با ادعای نزاع به پزشکی قانونی معرفی شدند که این آمار افزایش ۱۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. امینی بیان کرد: طی مدت مشابه سال قبل، ۳۱۰۳ نفر در رابطه با نزاع به پزشکی قانونی معرفی شدند. وی با بیان اینکه پرونده‌های تشکیل شده در رابطه با مصدومین ناشی از حوادث کار در ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۴۹ مورد بوده است، خاطرنشان کرد: در مدت مشابه سال قبل تعداد پرونده‌های تشکیل شده ۱۹۲ مورد بود که این میزان طی ۶ ماهه نخست امسال ۳۰ درصد افزایش داشت.

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد فوتی‌های ناشی از حوادث کار در ۶ ماهه نخست سال جاری را ۴ مورد عنوان و تصریح کرد: این تعداد در مدت مشابه سال قبل نیز ۴ مورد بوده است.

امینی با اشاره به صدور مجوز سقط جنین در استان ادامه داد: طی ۶ ماهه نخست امسال ۵۰ پرونده منجر به صدور مجوز سقط شد، و این در حالی است که به‌اینکه در مدت مشابه سال قبل ۵۳ مورد بوده است.

وی عنوان کرد: همچنین تعداد فوتی‌های ناشی از غرق شدگی در استان، از ۱۱ مورد در ۶ ماهه ابتدایی سال قبل به ۶ مورد در مدت مشابه سال جاری کاهش پیدا کرد. مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به سالنامه آماری پزشکی قانونی گفت: طی سال ۹۵، در حوزه معاینات رسپایی، استان با ۲۶ هزارو ۶۹۹ نفر معاینه توبه اول کشور به نسبت جمعیت را داشت.